
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 12.08.2025 Стрий № 189

Про нагородження

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, враховуючи службову записку заступника міського голови Андрія
Стасіва від 11.08.2025 №03-20, протокол комісії з питань нагородження
відзнаками міського голови та Стрийської міської ради від 12.08.2025 №71, з
нагоди відзначення Дня Незалежності України, враховуючи значний особистий
внесок у розвиток громади, ведення соціально відповідального бізнесу і
підтримку збройної боротьби Українського народу
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Відзначити нагрудними знаками «ЗА ЗАСЛУГИ М.СТРИЙ»
- засновника і співвласника ТОВ «Укрпол Лтд» Сергія Ковальчука;
- засновника компанії «Екран» Зіновія Карпінського.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Андрія Стасіва.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


